



žabka

Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

skočte si nakoupit

HIT Měsíce Ledna

Activia nápoje 320 g
- více druhů
1 kg = 62,19 Kč

SUPER CENA
19⁹⁰

Nabídka platí od 1. 1. do 31. 1. 2014.

Akční nabídka platná od 1. 1. do 14. 1. 2014**

Zdravě do nového roku...

Ovofit 140 g
- ananas
- jahoda
- višň
1 kg = 99,29 Kč

-17%
13⁹⁰
16,90

BeBe Dobré ráno 50 g
- více druhů
1 kg = 170,- Kč

-34%
8⁵⁰
12,90

Salát Long Fit 200 g
- Coleslaw
- Zelný s křenem
- Zelný s červenou řepou
1 kg = 89,50 Kč

-21%
17⁹⁰
22,90

Lučina Jogurtina 120 g
1 kg = 190,83 Kč

-23%
22⁹⁰
29,90

Šunky Fitness 100 g
1 kg = 249,- Kč

-21%
24⁹⁰
31,90

Rio Fresh 100% šťáva 200 ml
- z jablek
- z pomerančů
1 l = 99,50 Kč

-16%
19⁹⁰
23,90

Šťavnatě a svěží...

Banány 1 kg

29⁹⁰

Mandarinky 1 kg

22⁹⁰

Paprika trikolora 500 g

32⁹⁰

Okurka hadovka 1 ks

13⁹⁰

Pribináček 80 g
1 kg = 161,25 Kč

-18%
12⁹⁰
15,90

Perla máslová příchut' 500 g
1 kg = 69,80 Kč

-16%
34⁹⁰
41,90

Cereální tyčinka Fitness 23 g
- čokoláda
- čokoláda a oříšky
1 kg = 421,28 Kč

-23%
9⁹⁰
12,90

Proteinové tyčinky 60 g
- více druhů
1 kg = 498,33 Kč

-18%
29⁹⁰
36,90

Výrobky Müller
- více druhů,
různé gramáže

-22%
11⁹⁰
od 15,90

Natura Bílý jogurt 150 g
1 kg = 46,- Kč

SUPER CENA
6⁹⁰

**Imperiál čerstvý
smetanový sýr 200 g**
1 kg = 149,50 Kč

-18%
29⁹⁰
36,90

Olomoucké tvarůžky 100 g
1 kg = 259,- Kč

-18%
25⁹⁰
31,90

Hermelínový salát zdobený
balený, 200 g 1 kg = 184,50 Kč
Hermelínový salát
pultový prodej, 1 kg**
109,- (156,-)

-15%
36⁹⁰
43,90

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobruška, Jihlava Vrchlického, Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 7 Trojská, Praha 13 Bucharova, Státnice, Šestajovice
** Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1
*** Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obsluhým pultem.
**** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.



Víte, že u nás si můžete dobít kredit do mobilu?

Na všech prodejnách Žabka si můžete dobít kredit od mobilních operátorů Tesco Mobile, O₂, Vodafone, T-mobile, Blesk mobil.

Více na www.izabka.cz.



Lovecký salám Maxi

balený, 75 g 1 kg = 305,33
Lovecký salám pultový prodej, 1 kg**
189,- (219,-)



-14%
22⁹⁰
26,90

Javořické párky 360 g

Poctivý Debrecinský
párek 180 g
1 kg = 116,39; 260,56 Kč



-20%
41⁹⁰
od 52,90

Denně chutné a křupavé ...

Rustikální bageta s pohankou 120 g***

1 kg = 99,17 Kč



-14%
11⁹⁰
13,90

Kobliha s nugátovou náplní 50 g

1 kg = 150,- Kč



-15%
7⁵⁰
8,90

Paštiky Veselá pastýřka 150 g

- více druhů
1 kg = 132,67 Kč



-23%
19⁹⁰
25,90

Corn Flakes 375 g

Crunchy Müsli 375 g
1 kg = 71,73; 87,73 Kč



-25%
26⁹⁰
od 35,90

Rohlík 43 g

1 kg = 44,19 Kč



SUPER CENA
1⁹⁰

Jablečný štrúdl 100 g

1 kg = 139,90 Kč



-17%
13⁹⁰
16,90

*Peceme pro vás několikrát denně ****

Rosické těstoviny 500 g

- více druhů
1 kg = 33,- Kč



SUPER CENA
16⁵⁰

Směs na Palačinky 250 g

Směs na Perník 540 g
36,90 (46,90)
1 kg = 94,-; 68,33 Kč



-15%
23⁵⁰
27,90

Čaj Old England 80 g

1 kg = 373,75 Kč



SUPER CENA
29⁹⁰

Čaj Pickwick Máta 30 g

1 kg = 996,67 Kč



SUPER CENA
29⁹⁰

Coca-Cola 1 l

- více druhů



SUPER CENA
22⁹⁰

Bonaqua ochucená 1,5 l

- více druhů
1 l = 8,60 Kč



-35%
12⁹⁰
19,90

Nestea 1,5 l

- více druhů
1 l = 23,27 Kč



-16%
34⁹⁰
41,90

Primus 0,5 l

světly, sklo

1 l = 17,- Kč

Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-22%
8⁵⁰
10,90

Budějovický Budvar 0,5 l

světly, sklo

Somersby Apple Cider 0,33 l

plech 21,90 (28,90)

1 l = 23,-; 66,36 Kč

Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-10%
11⁵⁰
12,90

Vína Castillo de Landa 0,75 l

- více druhů

1 l = 69,20 Kč

Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-16%
51⁹⁰
61,90

Vína Templářské sklepy 0,75 l

- více druhů

1 l = 126,53 Kč

Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-20%
94⁹⁰
119,90

Boris Jelzin 0,5 l

- více druhů

1 l = 239,80 Kč

Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-11%
119⁹⁰
134,90

Rakovina věc veřejná
NADACE PRO VÝZUM RAKOVINĚ

* Zakoupením výrobků Bonaqua ochucená 1,5 l v termínu 1. 1. – 14. 1. 2014, přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.